
TANET multitan

Techninio pobūdžio
informacija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo valomos vietos
ir nešvarumų
kiekio.Vadovaukitės
nurodymais.

5-
50

 m
L/

L Grindų valymas:
švaria šluosteišvalykite
grindis.

Atviri grindų paviršiai
galima naudoti
grindųplautuvuose.

1 
- c

on
c.

/L Purkštuvas: galima
naudoti valant kilimus,
tekstilinius paviršius ir
apmuštusbaldus.

Universalus valiklis be paviršiaus aktyviųjų medžiagų
■ Efektyvus ■ Universalus ■ Mažai likučių

Produkto aprašymas
■ TANET multitan priežiūros valiklis ypač efektyviai veikia net ir naudojant nedidelę koncentraciją. Jis ypač tinka

smulkiai akytoms grindų dangoms, keraminėms plytelėms, paviršiams iš audinių ir nerūdijančio plieno.
■ Galingo ir efektyvaus valiklio sudėtyje nėra paviršiaus aktyviųjų medžiagų, šarmų, rūgščių, fermentų, kvapiųjų

medžiagų ir dažiklių. Jis išsaugo pirminę medžiagų išvaizdą.
■ TANET multitan sudėtyje nėra kvapiųjų medžiagų, todėl priemonė neužteršia patalpų oro.
■ TANET multitan greitai pritraukia nešvarumų daleles, todėl pasižymi išskirtiniu valymo efektyvumu, nuvalius susidaro

mažiau likučių.

Paskirtis
■ TANET multitan priemonė yra universali. Ją galima naudoti visiems vandeniui atspariems paviršiams administracinėse

patalpose, drėgnose vietose, maisto perdirbimo patalpose, viešosiose patalpose ir pramonės gamyklose.

Sudėtis
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tvari plėtra ir gamyba

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga
Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.
Aplinkosauga: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 401028  1 x 10 L
Užsakymo Nr. 712636  10 x 1 L

pH reikšmė 7

Jūsų patikimas partneris


